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dot. odpowiedzi  na  pytania  jednego  z  uczestników  postępowania  prowadzonego  w  trybie przetargu 
nieograniczonego na wybór wykonawcy udzielającego zamawiającemu długoterminowego kredytu w wysokości                 
2 500 000 PLN na potrzeby Gminy Porąbka. 
 
 
Wójt Gminy Porąbka, na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo  zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz.907 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania (nr 1) z dnia 
12.03.2014r. dotyczące postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wybór 
wykonawcy,  który  udzieli  Gminie  Porąbka kredytu w wysokości 2 500 000 zł.: 
 
1. Treść pytania:  

Czy zamawiający potwierdza, że płatności odsetek następować będą w okresach miesięcznych                   
w ostatnim dniu każdego miesiąca począwszy od 30 stycznia 2015r.  zgodnie z zapisami istotnych 
warunków zamówienia?  

        Odpowiedź: 
Tak – w ostatnim dniu każdego miesiąca począwszy od 20.01.2015r. z uwzględnieniem zapisów 
pkt.18 rozdziału II który brzmi: „W przypadku, gdy termin spłaty raty kredytu i odsetek przypadnie 
na dzień wolny, płatność będzie następować w ostatnim dniu roboczym poprzedzającym dzień 
wolny. 

 
2. Treść pytania:  

Zapisy  pkt.9  rozdział  II  oraz  pkt. 5.4. rozdział XII są niespójne (zmian stawki WIBOR w okresach 
miesięcznych) prosimy o ujednolicenie.    

       Odpowiedź: 

       Zapis pkt. 9 rozdziału II SIWZ otrzymuje brzmienie: 
„Oprocentowanie kredytu będzie liczone wg stopy zmiennej opartej na stawce WIBOR 1M 
(obliczanej jako średnia arytmetyczna dziennych stawek z miesiąca poprzedzającego okres naliczania 
odsetek w każdym miesiącu kalendarzowym) plus stała  w okresie kredytowania marża banku”. 

 
3. Treść pytania:  

         Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający  wyrazi zgodę na następujące brzmienie punktu 1.2.   
rozdziału  XI: 

        „Dopuszcza się możliwość przesunięcia terminu płatności raty kapitałowej na czas oznaczony  nie 
przekraczający okresu kredytowania, po uprzednim złożeniu w Banku przez Zamawiającego na co 
najmniej 10 bankowych dni roboczych przed planowanym terminem spłaty raty kapitałowej 
pisemnego wniosku. Po złożeniu przez zamawiającego stosownego wniosku Bank będzie 
przygotowywał pisemny aneks w zakresie spłat rat kapitałowych, który będzie podpisywany przez 
obie strony umowy. Niespłacona rata kapitałowa wchodzi w skład niespłaconej części kapitału i jest 
oprocentowana na zasadach ogólnych określonych w Umowie kredytu. Z tytułu przesunięcia 
terminu spłaty raty kapitałowej w okresie kredytowania Bank nie będzie pobierał dodatkowych 
opłat i prowizji”? 

        Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia brzmienie pkt. 1.2. rozdziału XI SIWZ  bez zmian, natomiast  dopuszcza 
przyjęcie zaproponowanego przez Wykonawcę  brzmienia pk.1.2. w projekcie umowy – każdy 
bowiem z Wykonawców wyznacza samodzielnie termin na złożenie przez Zamawiającego wniosku 
o odroczenie płatności rat kapitałowych na czas oznaczony.    
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4. Treść pytania:  

Czy do wyliczenia ceny oferty należy przyjąć harmonogram spłat zawarty w treści SIWZ? 

        Odpowiedź: 
 Tak 

 
5. Treść pytania:  

Czy  Zamawiający przewiduje załączenie wzoru symulacji kosztów kredytu, czy istnieje                
dowolność w jego przygotowaniu? 

        Odpowiedź: 
Zamawiający nie narzuca obowiązującego wzoru symulacji kosztów kredytu. W przedstawionej 
Zamawiającemu  symulacji  powinny być uwzględnione   narzucone przez Zamawiającego  warunki 
związane z umową kredytu (harmonogram spłat, okres kredytowania, WIBOR na 03.03.2014r.)                 
oraz proponowane przez Wykonawcę marża i prowizja. 

 
6. Treść pytania:  

Czy była sporządzana korekta WPF w oparciu o wykonanie budżetu za 2013r. ponieważ 
uwzględniając wykonanie budżetu za rok 2013 zauważamy brak spełnienia relacji obsługi zadłużenia 
wg  art.243 UoFP w latach 2014-2015? 

        Odpowiedź: 

 Nie.  
 

7. Treść pytania:  
Czy  Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert biorąc pod uwagę bardzo 
krótki czas pozostający od daty publikacji ogłoszenia o zamówieniu do dnia wyznaczonego jako 
termin składania oferty? 

        Odpowiedź: 

Nie. Wyznaczony termin jest zgodny z zapisami ustawy Prawo zamówień publicznych.  
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